



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Pomagamy bezdomnym

Publikowane od

04.12.2008 00:00:00

Publikowane do

04.01.2009 00:00:00



O aktualnej sytuacji bezdomnych na terenie Mławy oraz przygotowaniach do zimy rozmawiali w ratuszu 28 listopada b.r. członkowie Miejskiego

Zespołu Zarządzania Kryzysowego oraz przedstawiciele służb i organizacji pracujących z bezdomnymi.

To już kolejne spotkanie dotyczące tej tematyki w roku bieżącym. Dyrektor MOPS Dorota Kaczorek-Urban, przedstawiła zainteresowanym obowiązujące procedury postępowania z bezdomnymi oraz statystykę występowania zjawiska bezdomności w naszym mieście. - W tym roku 7 osób umieściliśmy w ośrodkach wsparcia, ale z „zimowej” pomocy MOPS-u korzystają także inni. Prawie 80 osób otrzymuje darmowe posiłki, opał, odpowiednie ubranie - podkreśliła pani dyrektor.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej dysponuje odpowiednimi środkami na zabezpieczenie wyżywienia i pobytu w ośrodkach osób bez dachu nad głową.

Nawiązana w ubiegłym roku współpraca między Miastem Mławą a noclegownia w Miączyńcu Dużym cały czas układa się dobrze. Niestety, wielu bezdomnych, którzy decydują się na pobyt w ośrodku, nie przestrzega panujących tam zasad. Ludzie ci szybko opuszczają nowe lokum i wracają do pustostanów i klatek schodowych.

Od kilku miesięcy informacje dotyczące niesienia im pomocy wraz z numerami alarmowymi wywieszono na tablicach informacyjnych MOPS-u i Urzędu Miasta w Mławie. - Prowadzę rozmowy z zarządami spółdzielni mieszkaniowych, aby takie informacje znalazły się również we wszystkich domach wielorodzinnych. Dzięki temu mieszkańcy mławskich osiedli będą wiedzieli co robić i z kim się kontaktować, gdy spotkają bezdomnego - poinformowała dyrektor Kaczorek Urban.

Zgromadzonych na piątkowym zebraniu ucieszyła decyzja władz mławskiego szpitala. Kazimierz Wesołowski, zastępca dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Społecznej w Mławie, zadeklarował przygotowywanie posiłków dla bezdomnych i najuboższych mieszkańców Mławy w stołówce SPZOZ. W czasie mroźnej zimy „szpitalna zupa” będzie przewożona w termosach do przychodni przy ul Sądowej i tam rozdzielana między potrzebujących. Inicjatywa ta (podejmowana także w latach poprzednich) znacząco wesprze działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Dziękujemy.

mg

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/pomagamy-bezdomnym>